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Volkswagen Caddy 1.0 TSI L1H1 BMT Comfortline Benzine

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Volkswagen
Kastenwagen
VXT-63-V
46.887km
2020
03-06-2020
Weil3
Gebraucht
Petrol

Euro 6
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Leergewicht
Tragfédhigkeit
GWV

Lange

Breite
Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

1.286kg
760kg
2.046kg
441cm

179cm

999cc



Volkswagen Caddy 1.0 TSI L1H1 BMT Comfortline Benzine

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Achsenkonfiguration 4x2

Zubehor

e Klimaanlage

e Radio/CD-Spieler

e Getontes Glas

e Servolenkung

e Fahrerairbag

e Beifahrerairbag

e Antiblockiersystem

e Fernbediente Zentralverriegelung
e Drittes Bremslicht

o Elektrische Fensterheber vorn

e Elektrisch verstellbare Au3enspiegel
e Startunterbrecher

e Zwischenwand mit Fenster
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